
ZARZĄDZENIE NR 60/25 
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 12 lutego 2025r. 
 
 

 
w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Mysłowice konsultacji projektu uchwały sprawie 
wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Mysłowice w 2025 roku  
 
 
 
Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), § 5 załącznika do uchwały nr LVI/1065/14 Rady Miasta Mysłowice z 
dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta 
Mysłowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r. poz. 4039) oraz art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1478 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Mysłowice, których przedmiotem                                 
jest projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie 
Gminy Mysłowice w 2025 roku.  

§ 2 
 

Celem przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami jest przedstawienie projektu uchwały Rady 
Miasta Mysłowice w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy 
Mysłowice w 2025 roku, a w konsekwencji uzyskanie opinii zainteresowanych podmiotów w zakresie 
konsultowanego dokumentu.  

 
§ 3 

 
Określić zasięg konsultacji na miejski, tj. dotyczący całego terenu miasta.  
 

§ 4 
 

Konsultacje w przedmiotowej sprawie będą trwały od dnia 12.02.2025r. do dnia 05.03.2025r.  
tj. 21 dni od dnia opublikowania zarządzenia wraz z załącznikami w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Mysłowice (www.bip.myslowice.pl), na stronie internetowej poświęconej 
konsultacjom społecznym w mieście (http://www.konsultacje.myslowice.pl) oraz co najmniej jednym 
portalu społecznościowym.  
 

§ 5 
 

Przedmiotowe konsultacje zostaną przeprowadzone w następującej formie: 
zbieranie uwag i wniosków w formie elektronicznej poprzez platformę dedykowaną konsultacjom 
społecznym z mieszkańcami w mieście, znajdującą się na stronie www.konsultacje.myslowice.pl 
Uwagi i wnioski złożone po terminie pozostaną bez rozpatrzenia.  



§ 6 
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska. Nadzór 
nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mysłowice.  
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
 

                                                                                                                    PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                                     MYSŁOWICE 

                                                                                                                      (-) Dariusz WÓJTOWICZ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Otrzymują:  

1. Wydział Ochrony Środowiska;  
2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
3. Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac.  
4. Kancelaria Prezydenta Miasta 

 
 


